locali rientranti nel titolo 1 del bilancio comunale (es. Istruzione, cultura, politiche giovanili,
sport, sociale, sicurezza, politiche per il lavoro).

Art. 2
Dotazione finanziaria

Le  risorse  disponibili  per  il  presente  avviso  ammontano  complessivamente  ad  euro
410.820,00 (euro  quattrocentodiecimilaottocentoventi/00)  a  valere  sul  Fondo  Comune
2024 da  destinare  al  finanziamento  per  la  realizzazione  di  progetti  di  sviluppo  del
patrimonio e della comunità del Bacino Imbrifero.
Le risorse disponibili sono ripartite tra i Comuni in base alla tabella di cui all’allegato A) a